

Ceglany Dom i Stodoła w Koruszcze



Opis usługi

W 2011 roku spełniło się nasze marzenie. Kupiliśmy malowniczo położone gospodarstwo w przysiółku Koruszcza, niedaleko Milicza w sercu Doliny Baryczy. Pokochaliśmy to miejsce od razu, a cudowny urok Ceglany Domu działał zarówno na nas, jak i na naszych przyjaciół. Tak zrodził się pomysł, by naszą rodzinną gościnność rozwinąć w utworzenie wiejskiej bazy noclegowej. Małej, przytulnej, ciepłej. Przyjaznej rodzicom z małymi dziećmi. Pomyślanej jako miejsce dla tych, którzy potrzebują zastrzyku dobrej energii. Chcemy, by każdy, kto do nas zawita czuł się jak u siebie w domu. Nasze zabytkowe gospodarstwo składa się z Ceglany Domu i Stodoły. Działka jest ogrodzona i monitorowana. Posiadamy parking oraz rowerownię. Na 2 hektarowej działce gdzie znajdują się padoki dla zwierząt – alpaka, jest również strefa relaksu, las, łąka i miejsce na ognisko. W Ceglany Domu są 4 pokoje, każdy z własną łazienką. Dwa pokoje są dwuosobowe, w tym jeden z nich dostosowany jest dla osoby niepełnosprawnej. Pozostałe dwa to czteroosobowe apartamenty. Wszystkie pokoje wyposażone są w lodówki, TV, Internet. Pokoje na piętrze wyposażone są w klimatyzację. Na korytarzach znajdują się aneksy kuchenne. Klimatyczna Stodoła to miejsce idealne na spotkania rodzinne lub w gronie przyjaciół. Na dole znajduje się przestronny salon z kominkiem, dużym stołem dla 20 osób, w pełni wyposażoną kuchnię i łazienką. Mamy tu również wygodne miejsce do wypoczynku i sprzęt multimedialny. Obok są 2 niezależne pokoje dwuosobowe z łazienkami i oddzielnym wejściem. Na poddaszu mamy 2 sypialnie z łazienką i antresolą. W sumie w Stodole jest 10 miejsc noclegowych. Od 2013 r. prowadzimy małą hodowlę alpaka. Są to bardzo łagodne i miłe zwierzęta. Organizujemy spotkania i spacer z alpakami. Nasi Goście mają możliwość bliskiego przebywania z alpakami przez cały czas trwania swojego pobytu. Niektóre pozwalają się nawet pogłaskać. Chętni mogą również towarzyszyć nam przy karmieniu i codziennej pracy z alpakami. Od 2023 r. wzbogacamy swoją ofertę noclegową o 2 wysokiej klasy 4 osobowe drewniane domki, które wybudowaliśmy dzięki otrzymanym środkom z UE z programu PORiM

Usługa z Doliny Baryczy

Stawy Milickie i Dolina Baryczy to największy w Polsce rezerwat przyrody, zaliczany do najcenniejszych ekosystemów na świecie. Dlatego naszym atutem jest otaczająca nas przyroda. Ceglany Dom położony jest zaledwie 2 km od Milicza, a jednak pośród aromatycznych lasów sosnowych, przepięknych alei dębowych, w bezpośrednim sąsiedztwie Ostoi - hodowli konika polskiego. Panuje tu spokój i cisza. To cechy, które nas wyróżniają i są dla nas niezwykle ważne. Od 2013 r. należymy do Systemu Dolina Baryczy Poleca. Jest to dla nas dużym wyróżnieniem i ogromnym wsparciem. Od 2018 r. należymy do Systemu Dolnośląska Kraina Rowerowa. W 2019 r. zdobyliśmy I miejsca jako najlepsza agroturystyka w Dolinie Baryczy. W 2020 r. pracujemy z dużymi przerwami z zachowaniem reżimu sanitarnego. Przed udostępnieniem pokoi pomieszczenia są ozonowane!

Co wyróżnia usługę

Unikatowe w skali Europy walory przyrodnicze Doliny Baryczy, Atrakcyjne położenie w sąsiedztwie Ostoi hodowli

konika polskiego, pośród lasów sosnowych i alei dębowych, Spokój i cisza. Bardzo dobre warunki, zastosowanie ekologiczne materiałów i rozwiązań Hodowla wyjątkowych zwierząt - alpaki. Organizujemy spotkania i spacer z alpakami, Od 2023 r. mamy również komorę normobaryczną jest to miejsce zdrowienia i szybkiej regeneracji organizmu, Życzliwe nastawienie i udogodnienia dla rodzin z dziećmi (m. in. łóżeczko, pościel dziecięca, wanienska, naturalny plac zabaw, trampolina, zabawki i gry), Możliwość przebywania ze zwierzętami - psy, koty, alpaki.

Przyjazność dla środowiska

Stawiamy na ekologię i odnawialne źródła energii. Wspomagamy nasz system ogrzewania panelami słonecznymi umieszczonymi na dachu Ceglanego Domu i na działce. W roku 2022 wymieniliśmy nasze ogrzewanie i zastąpiliśmy piec na pomy ciepła. Nasze rozwiązania techniczne czasem zaskakują nas samych – do umieszczonego na zewnątrz gniazdka można podłączyć i naładować baterię samochodu elektrycznego. Prowadzimy selektywną segregację odpadów - prosimy Gości, aby stosowali się do zasad segregacji śmieci panujący w gospodarstwie i wyrzucali odpady do odpowiednich pojemników i kompostownika. Na terenie mamy także przygotowane dla Gości ogródki ziołowe, z których mogą swobodnie korzystać. Mamy również małe pole lawendowe i łąkę kwiatną.

Przyjazność dla Klienta

Nasi Goście korzystają z 10 % rabatu w przypadku pobytu powyżej 7 dni, Organizujemy spotkania i spacer z alpakami, Współpracujemy z podmiotami z Systemu Dolina Baryczy Poleca, Polecamy usługi i produkty podmiotów z Systemu Dolina Baryczy Poleca.

Do kogo jest skierowana usługa

Ceglany Dom i Stodoła są przyjazne dla rodzin z dziećmi. To właśnie dla nich przeznaczone są apartamenty dwupokojowe gwarantujące wygodę, bezpieczeństwo i bliskość rodziców i ich dzieci. Na wyposażeniu naszego gospodarstwa są akcesoria dla małego dziecka tj. łóżeczko, kojec, wanienska, krzeselko do karmienia. Mamy zabawki dla dzieci i gry planszowe. Jesteśmy również otwarci na Gości podróżujących ze zwierzętami. Posiadamy duży ogrodzony teren, gdzie psy mogą swobodnie biegać i bawić się. Nasze gospodarstwo dostosowane jest zarówno dla osób starszych, jak i niepełnosprawnych. Jeden pokój na parterze jest w całości przystosowany i wyposażony na potrzeby osoby niepełnosprawnej (nisko umieszczone włączniki i wyłączniki światła, łazienka wyposażona jest w poręcze i bezprogowy brodzik. Chętnie gościmy w naszych progach turystów – rowerzystów. W zadanej rowerowni mogą bezpiecznie przechować rower i jego dodatkowe wyposażenie. Dokładamy wszelkich starań, aby oferta Ceglanego Domu i Stodoły była przyjazna dla środowiska, a przy tym atrakcyjna i dla dorosłych, i dla dzieci.

Dostępność dla klientów indywidualnych

Ceglany Dom, Stodoła i Przytulak czynne są przez cały rok. Doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 15.00 i kończy się następnego dnia o godzinie 11.00.

Dostępność dla grup zorganizowanych

dla małych grup do 30 osób; cały tydzień, pon-ndz. doba noclegowa od godz. 15-tej do godz. 11-tej dnia następnego

Parking

tak, monitoring, cały teren jest ogrodzony.

Liczba pokoi

Ceglany Dom - 2 pokoje x 2 osoby, 2 x apartament dwupokojowy; Stodoła - 10 miejsc noclegowych. 2 Domki całoroczne - 4 osobowe, 2 sypialnie salon, aneks kuchenny i duża łazienka

Łazienki

tak

Internet

tak

Języki obce

język niemiecki, angielski

Liczba miejsc noclegowych

Ceglany Dom - 12 miejsc Stodoła - 10 miejsc 2 domki całoroczne - 8 miejsc

Wyposażenie pokoi

TV, Internet, lodówka. Pokoje na piętrze są klimatyzowane.

Wyżywienie

nie dotyczy

Dostęp do kuchni

Ceglany Dom - 2 aneksy kuchenne Stodoła - kuchnia Domki - aneksy kuchenne

Oferta dodatkowa

W naszym gospodarstwie istnieje możliwość wypożyczenia rowerów - 4 sztuki, Mamy hodowlę alpaka - organizujemy spacery i spotkania z alpakami, Normobaria - seansy normobaryczne.

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2019-02-06 13:37:35

Data ostatniej aktualizacji: 2024-01-11 14:05:15



Certyfikat w sezonach:

2013/2014, 2014/2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024



APARTAMENTY
I DOMKI

Ceglany Dom
Koruszka ul. Koruszka 13/-
56-300 Milicz
Gmina: Milicz
Tel: 697 987 326
E-mail: admoczulska@wp.pl
FB Turystyka Wiejska Ceglany Dom/ www.ceglanydom.pl

Punkty świadczenia usług:

Ceglany Dom
Koruszka ul. - 13
56-300 Milicz
Tel: 697 987 326